Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60. I 13. I 72l0OOl -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO N' 6 A:21

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

Proceder
e melhorias no

com MAXIMA URGENCIA,
ponto de ônibus localizado

AS

no
devidas

Bairromanutenções
Jundiacanga.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como ob.ietivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o conforto e

segurança aos munícipes que faz uso do transporte coletivo para se deslocar,
conforme demonstrado em fotos anexa, o ponto de ônibus encontra-se em
péssimo estado, importante destacar, que já faz I (um) ano que o ponto de

ônibus encontra-se em péssimas condições.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

tu
MANOEI/ÍI EN RIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Sala das Sessões, 22 de Outubro de 2.021.

-ú

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

II

I

I

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sn.qov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 72l0ffil4l

.t. ti r I

. 'qf

\\ .'
i

t$f1r{§
-t

t

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" ú68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

í Site:wtrw.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: ó0.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

I

I

\ t

I
I

l.If t"

/
I

t,,
T

I

l)

\ \

Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contâto@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra,sp, gov.br

CNPJ: 60.1 13.1 12lü00l4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

14:15

(1, Gisele Fogaça de Oliveira
6h.o

Essa postagem já faz um ano e nada
mudou , prefeito e vereadores por gentileza

arrumem o ponto de ônibus do jundiacanga .

t, Gisele Fogaça de Oliveira
15 de out. de2020 .tt

Quem quer votoooo,arrume o ponto de
ônibus...

t AGG*

I

t

...'-

I

(

.a

F
(f!iF C*.-,.:.

üt